
ZARZĄDZENIE NR 608/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do komisyjnego otwierania lokali stanowiących  własność Gminy 
Wałbrzych, po zgonie użytkownika lub opuszczonych i nieprzekazanych zarządcy lokali przez ich 

użytkowników

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 
506 z późniejszymi zmianami), art. 675 § 1 i art. 922 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny                
(t.j. Dz.U.z 2019 r. poz.1145), oraz Zarządzenia nr 550/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia                       
29 lipca 2019 r. w sprawie instrukcji dotyczącej przejmowania lokali stanowiących własność Gminy 
Wałbrzych, po zgonie użytkownika lub opuszczonych i nie przekazanych zarządcy lokali przez ich 
użytkowników zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję komisję do komisyjnego otwierania lokali stanowiących własność Gminy Wałbrzych  po 
zgonie użytkownika lub po opuszczeniu przez użytkownika w składzie :

1) Jeden lub dwóch przedstawicieli Miejskiego Zarządu Budynków sp. z o.o. - pracownicy Biura Obsługi 
Klienta MZB sp. z o.o, w obrębie działania którego znajduje się przejmowany lokal,  każdorazowo 
wyznaczeni przez Prezesa Zarządu Miejskiego Zarządu Budynków sp. z o.o.

2) Jeden lub dwóch przedstawicieli Straży Miejskiej - pracownicy Straży Miejskiej każdorazowo wyznaczeni 
przez Komendanta Straży Miejskiej,

3) Jeden przedstawiciel Biura Lokalowego, tj. :

a) na potrzeby otwierania lokali mieszkalnych - Bogusław Gil,

b) na potrzeby otwierania lokali użytkowych - Krzysztof Kasperowicz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6ABE4BB3-E4BC-4802-A779-8FBB9DC44CBE. Podpisany Strona 1




